
T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Torneo II  CITTA  DI TERNI 1611025A

Luogo Terni  [Terni - Umbria]
Periodo 18-11-2016 - 20-11-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SALTALIPPI PAOLO - 

Partecipanti 47

Sito Internet

Vuelban Virgilio

1Di Benedetto Edoardo

2
Passerotti Pierluigi

3

FSI - II  CITTA  DI TERNI  (1611025A) - Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016 - Pag. 1/24



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI 13.0014.509.50 14.502280 1928 2583 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 1972

2 3 FM Di Benedetto Edoardo4.5 ITA 12.5014.509.00 13.002241 1821 2187 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2002

3 1 FM Passerotti Pierluigi4.0 ITA 13.0014.009.00 11.002281 1869 2110 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1954

4 5 NC Calandri Fausto 4.0 ITA 11.5014.008.50 11.252114 1772 2013 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1961

5 15 NC Carlo Emanuele 4.0 ITA 11.5012.507.50 8.50 1836 1770 2011 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2003

6 4 NC Marsili Riccardo 3.5 ITA 14.5016.509.50 9.75 2211 1915 2065 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1995

7 13 NC Andreoli Mark 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1901 1853 2003 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1952

8 25 2N Coccia Vincenzo 3.5 ITA 13.0014.008.00 7.25 1718 1854 1745 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1964

9 8 NC Beccarini Giacomo 3.5 ITA 12.5014.009.00 9.25 1946 1690 1817 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2001

10 7 NC Wieringa Helmer 3.0 NED 16.0018.5011.009.50 1956 1969 2042 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

11 9 NC Matteoli Maurizio 3.0 ITA 14.0016.009.00 8.00 1942 1826 1899 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1983

12 12 NC Pastore Cosmas 3.0 ITA 14.0016.009.50 8.25 1902 1913 1986 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1983

13 31 NC Farmazyan Armine 3.0 ARM 13.5015.009.50 8.00 1679 1922 1995 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1990

14 6 NC Cardinali Egidio 3.0 ITA 12.5015.009.00 8.50 1960 1745 1818 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

15 26 NC Albore Daniele 3.0 ITA 12.5014.508.00 7.00 1718 1845 1917 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1977

16 23 NC Bertolini Ettore 3.0 ITA 12.5013.008.50 6.00 1765 1749 1869 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1955

17 20 NC Giovanzanti Francesco3.0 ITA 12.0013.507.50 6.25 1784 1790 1863 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1995

18 14 NC Blonna Michele 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 1890 1744 1793 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1976

19 11 NC Girgenti Giuseppe 3.0 ITA 11.5012.507.50 5.00 1917 1876 1948 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

20 21 NC Albi Bachini Conti Silvia3.0 ITA 11.0012.007.50 5.00 1768 1777 1850 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 2001

21 22 NC Ognibene Piero 3.0 ITA 10.0010.506.00 3.50 1766 1714 1787 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1955

22 29 NC Lupini Michele 3.0 ITA 9.50 10.506.00 4.00 1693 1752 1825 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2000

23 19 NC Rocchetti Sergio 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 5.00 1795 1624 1697 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1974

24 28 NC Romano Claudio 2.5 ITA 11.5012.007.50 4.75 1701 1767 1815 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1983

25 33 NC D'Antonio Neri 2.5 ITA 11.0012.508.00 5.00 1652 1761 1762 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 2001

26 16 NC Albini Federico 2.5 ITA 10.5012.006.50 5.00 1825 1790 1790 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 2001

27 30 NC Oleinic Viktor 2.5 ITA 9.00 9.50 6.00 2.75 1686 1707 1707 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

28 10 NC Gambardella Piero 2.5 ITA 8.50 8.50 6.00 2.75 1923 1741 1654 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1963

29 47 NC Berrettoni Cristiano2.0 ITA 12.0012.008.00 2.00 1238 1775 1583 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 2001

30 18 NC Boccardi Alessandro 2.0 ITA 11.5012.507.00 3.00 1800 1762 1691 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

31 36 NC Petrilli Leonardo 2.0 ITA 11.5012.008.00 2.50 1618 1669 1645 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

32 37 NC Migliozzi Giuseppe 2.0 ITA 11.0011.508.00 3.25 1616 1716 1645 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

33 44 NC Beccarini Giuseppe 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1484 1742 1008 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 2 0 1968

34 32 NC Vannelli Vittorio 2.0 ITA 10.0012.007.00 4.00 1670 1804 1733 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1945

35 41 NC Pirina Giorgio 2.0 ITA 10.0011.007.00 3.00 1562 1738 1667 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1997

36 27 NC Mariani Corrado 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1712 1690 1619 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1967

37 43 NC Ciufolini Sirio 2.0 ITA 9.00 10.006.00 2.00 1520 1685 1614 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

38 17 NC Valastro Mario 1.5 ITA 12.5013.507.50 2.25 1817 1827 1679 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1958

39 39 NC Beccarini Francesco 1.5 ITA 11.5012.508.00 2.25 1596 1795 1647 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2001

40 38 NC Mezzatesta Franco 1.0 ITA 12.5013.008.50 0.50 1614 1662 1399 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1956

41 42 NC Maddaloni Giovanni 1.0 ITA 11.5011.508.00 3.00 1541 1785 1563 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1946

42 35 NC Angeli Francesco 1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1628 1801 1677 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1965

43 24 NC Capossela Fabio 1.0 ITA 9.50 10.005.50 0.50 1735 1678 1485 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

44 46 NC Degni Raffaele 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1365 1704 970 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1969

45 40 NC Almadori Giovanni 1.0 ITA 8.50 9.50 5.50 1.00 1571 1677 1438 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

46 45 NC Baiocchi Francesco 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 0.00 1401 1670 936 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2001

47 34 NC Bartoli Marco 0.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1646 1762 1028 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1965

FSI - II  CITTA  DI TERNI  (1611025A) - Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016 - Pag. 2/24



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA UMB PG 1768 1777 1850 2001 F 2803939 151675

16 NC Albini Federico ITA LAZ RI 1825 1790 1790 2001 M 2824740 150189

26 NC Albore Daniele ITA LAZ RM 1718 1845 1917 1977 M 2841997 169331

40 NC Almadori Giovanni ITA UMB TR 1571 1677 1438 1952 M 833916 130692

13 NC Andreoli Mark ITA CAM NA 1901 1853 2003 1952 M 804940 104617

35 NC Angeli Francesco ITA UMB TR 1628 1801 1677 1965 M 844446 127433

45 NC Baiocchi Francesco ITA LAZ RI 1401 1670 936 2001 M 2849521 172716

34 NC Bartoli Marco ITA UMB TR 1646 1762 1028 1965 M 2843400 169473

39 NC Beccarini Francesco ITA LAZ RI 1596 1795 1647 2001 M 2824758 147087

8 NC Beccarini Giacomo ITA LAZ RI 1946 1690 1817 2001 M 2824766 158218

44 NC Beccarini Giuseppe ITA LAZ RI 1484 1742 1008 1968 M 2834206 165620

47 NC Berrettoni CristianoITA LAZ RI 1238 1775 1583 2001 M 2849530 172717

23 NC Bertolini Ettore ITA UMB PG 1765 1749 1869 1955 M 828289 105833

14 NC Blonna Michele ITA LAZ RM 1890 1744 1793 1976 M 811327 100232

18 NC Boccardi Alessandro ITA LAZ RM 1800 1762 1691 1983 M 849839 129486

5 NC Calandri Fausto ITA UMB PG 2114 1772 2013 1961 M 805181 105829

24 NC Capossela Fabio ITA UMB PG 1735 1678 1485 1961 M 844470 122349

6 NC Cardinali Egidio ITA UMB TR 1960 1745 1818 1958 M 834610 101885

15 NC Carlo Emanuele ITA LAZ RM 1836 1770 2011 2003 M 2825380 148628

43 NC Ciufolini Sirio ITA LAZ RI 1520 1685 1614 2001 M 2836225 164009

25 2N Coccia Vincenzo ITA LAZ LT 1718 1854 1745 1964 M 104944

33 NC D'Antonio Neri ITA UMB TR 1652 1761 1762 2001 M 2843752 151353

46 NC Degni Raffaele ITA UMB TR 1365 1704 970 1969 M 2843361 169472

3 FM Di Benedetto EdoardoITA LAZ RM 2241 1821 2187 2002 M 875740 140926

31 NC Farmazyan Armine ARM 1679 1922 1995 1990 M 13313975

10 NC Gambardella Piero ITA CAM SA 1923 1741 1654 1963 M 812005 109132

20 NC Giovanzanti FrancescoITA LAZ RI 1784 1790 1863 1995 M 844616 129950

11 NC Girgenti Giuseppe ITA UMB TR 1917 1876 1948 1979 M 860913 115055

29 NC Lupini Michele ITA UMB TR 1693 1752 1825 2000 M 885150 145411

42 NC Maddaloni Giovanni ITA UMB TR 1541 1785 1563 1946 M 813907 105423

27 NC Mariani Corrado ITA LAZ VT 1712 1690 1619 1967 M 2822623 162884

4 NC Marsili Riccardo ITA UMB PG 2211 1915 2065 1995 M 832960 116923

9 NC Matteoli Maurizio ITA UMB TR 1942 1826 1899 1983 M 844950 134523

38 NC Mezzatesta Franco ITA LAZ VT 1614 1662 1399 1956 M 846317 101907

37 NC Migliozzi Giuseppe ITA LAZ VT 1616 1716 1645 1967 M 858455 132051

22 NC Ognibene Piero ITA UMB TR 1766 1714 1787 1955 M 836796 109282

30 NC Oleinic Viktor ITA UMB PG 1686 1707 1707 1956 M 2807993 153257

1 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2281 1869 2110 1954 M 800309 106009

12 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1902 1913 1986 1983 M 803677 122763

36 NC Petrilli Leonardo ITA LAZ RI 1618 1669 1645 2000 M 2851070 172719

41 NC Pirina Giorgio ITA TOS LI 1562 1738 1667 1997 M 2840826 169236

19 NC Rocchetti Sergio ITA UMB TR 1795 1624 1697 1974 M 860921 139162

28 NC Romano Claudio ITA UMB PG 1701 1767 1815 1983 M 844993 134563

17 NC Valastro Mario ITA SIC SR 1817 1827 1679 1958 M 838020 120128

32 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1670 1804 1733 1945 M 816701 107287

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 1928 2583 1972 M 5201896

7 NC Wieringa Helmer NED 1956 1969 2042 1949 M 1021729
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II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

3 1 FM Passerotti Pierluigi 4.0 ITA | 24 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 12 N 1 | 11 B 1 | 1

1 2 IM Vuelban Virgilio 5.0 PHI | 25 N 1 | 17 B 1 | 9 N 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | -1

2 3 FM Di Benedetto Edoardo 4.5 ITA | 26 B 1 | 20 N 1 | 12 B Â½ | 18 N 1 | 13 B 1 | 1

6 4 NC Marsili Riccardo 3.5 ITA | 27 N 1 | 21 B 1 | 11 N 1 | 13 B Â½ | 2 N 0 | -1

4 5 NC Calandri Fausto 4.0 ITA | 28 B Â½ | 16 N 1 | 14 B Â½ | 22 N 1 | 31 B 1 | 1

14 6 NC Cardinali Egidio 3.0 ITA | 29 N 1 | 23 B Â½ | 13 N 0 | 33 B 1 | 26 N Â½ | -1

10 7 NC Wieringa Helmer 3.0 NED | 30 B 1 | 22 N 1 | 1 N 1 | 2 B 0 | 15 N 0 | -1

9 8 NC Beccarini Giacomo 3.5 ITA | 31 N 0 | 39 B 1 | 29 N 1 | 21 B 1 | 25 N Â½ | -1

11 9 NC Matteoli Maurizio 3.0 ITA | 32 B 1 | 31 N 1 | 2 B 0 | 26 N Â½ | 20 B Â½ | 1

28 10 NC Gambardella Piero 2.5 ITA | 33 N 0 | 32 B 0 | 16 B Â½ | 0 1 | 17 N 1 | 0

19 11 NC Girgenti Giuseppe 3.0 ITA | 34 B 1 | 42 N 1 | 4 B 0 | 28 N 1 | 1 N 0 | -1

12 12 NC Pastore Cosmas 3.0 ITA | 35 N 1 | 33 B 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 23 N Â½ | -1

7 13 NC Andreoli Mark 3.5 ITA | 36 B 1 | 47 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 3 N 0 | -1

18 14 NC Blonna Michele 3.0 ITA | 37 N Â½ | 41 B 1 | 5 N Â½ | 25 B 0 | 27 N 1 | -1

5 15 NC Carlo Emanuele 4.0 ITA | 38 B 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 47 N 1 | 7 B 1 | 1

26 16 NC Albini Federico 2.5 ITA | 39 N Â½ | 5 B 0 | 10 N Â½ | 37 B 1 | 28 N Â½ | -1

38 17 NC Valastro Mario 1.5 ITA | 40 B 1 | 2 N 0 | 30 B Â½ | 31 N 0 | 10 B 0 | 1

30 18 NC Boccardi Alessandro 2.0 ITA | 41 N 0 | 34 B 1 | 32 N 1 | 3 B 0 | 29 N 0 | -1

23 19 NC Rocchetti Sergio 3.0 ITA | 42 B 0 | 36 N 1 | 31 B 0 | 38 N 1 | 32 B 1 | 1

17 20 NC Giovanzanti Francesco 3.0 ITA | 43 N 1 | 3 B 0 | 33 N Â½ | 39 B 1 | 9 N Â½ | -1

20 21 NC Albi Bachini Conti Silvia3.0 ITA | 44 B 1 | 4 N 0 | 35 B 1 | 8 N 0 | 36 B 1 | 1

21 22 NC Ognibene Piero 3.0 ITA | 45 N 1 | 7 B 0 | 37 N 1 | 5 B 0 | 44 N 1 | -1

16 23 NC Bertolini Ettore 3.0 ITA | 46 B 1 | 6 N Â½ | 15 B 0 | 30 N 1 | 12 B Â½ | 1

43 24 NC Capossela Fabio 1.0 ITA | 1 N 0 | 35 B 0 | 39 N 0 | 43 B 0 | 46 N 1 | -1

8 25 2N Coccia Vincenzo 3.5 ITA | 2 B 0 | 38 N 1 | 42 B 1 | 14 N 1 | 8 B Â½ | 1

15 26 NC Albore Daniele 3.0 ITA | 3 N 0 | 43 B 1 | 41 N 1 | 9 B Â½ | 6 B Â½ | 1

36 27 NC Mariani Corrado 2.0 ITA | 4 B 0 | 40 N 1 | 47 B 0 | 42 N 1 | 14 B 0 | 1

24 28 NC Romano Claudio 2.5 ITA | 5 N Â½ | 37 B Â½ | 46 N 1 | 11 B 0 | 16 B Â½ | 1

22 29 NC Lupini Michele 3.0 ITA | 6 B 0 | 44 N 1 | 8 B 0 | 40 N 1 | 18 B 1 | 1

27 30 NC Oleinic Viktor 2.5 ITA | 7 N 0 | 45 B 1 | 17 N Â½ | 23 B 0 | 39 N 1 | -1

13 31 NC Farmazyan Armine 3.0 ARM | 8 B 1 | 9 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 5 N 0 | 1

34 32 NC Vannelli Vittorio 2.0 ITA | 9 N 0 | 10 N 1 | 18 B 0 | 41 B 1 | 19 N 0 | -1

25 33 NC D'Antonio Neri 2.5 ITA | 10 B 1 | 12 N 0 | 20 B Â½ | 6 N 0 | 47 B 1 | 1

47 34 NC Bartoli Marco 0.0 ITA | 11 N 0 | 18 N 0 | 40 B 0 | 0 0 | 0 0 | -1

42 35 NC Angeli Francesco 1.0 ITA | 12 B 0 | 24 N 1 | 21 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 36 NC Petrilli Leonardo 2.0 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 43 N 1 | 46 B 1 | 21 N 0 | -1

32 37 NC Migliozzi Giuseppe 2.0 ITA | 14 B Â½ | 28 N Â½ | 22 B 0 | 16 N 0 | 45 B 1 | 1

40 38 NC Mezzatesta Franco 1.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 0 | 45 N 1 | 19 B 0 | 41 N 0 | -1

39 39 NC Beccarini Francesco 1.5 ITA | 16 B Â½ | 8 N 0 | 24 B 1 | 20 N 0 | 30 B 0 | 1

45 40 NC Almadori Giovanni 1.0 ITA | 17 N 0 | 27 B 0 | 34 N 1 | 29 B 0 | 43 N 0 | -1

35 41 NC Pirina Giorgio 2.0 ITA | 18 B 1 | 14 N 0 | 26 B 0 | 32 N 0 | 38 B 1 | 1

41 42 NC Maddaloni Giovanni 1.0 ITA | 19 N 1 | 11 B 0 | 25 N 0 | 27 B 0 | 0 0 | 0

37 43 NC Ciufolini Sirio 2.0 ITA | 20 B 0 | 26 N 0 | 36 B 0 | 24 N 1 | 40 B 1 | 1

33 44 NC Beccarini Giuseppe 2.0 ITA | 21 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 0 1 | 22 B 0 | 1

46 45 NC Baiocchi Francesco 1.0 ITA | 22 B 0 | 30 N 0 | 38 B 0 | 0 1 | 37 N 0 | 0

44 46 NC Degni Raffaele 1.0 ITA | 23 N 0 | 0 1 | 28 B 0 | 36 N 0 | 24 B 0 | 0

29 47 NC Berrettoni Cristiano 2.0 ITA | 0 1 | 13 B 0 | 27 N 1 | 15 B 0 | 33 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1768 5 3.00 2.58 0.42 1777.401850 2001 F 2803939 151675

16 NC Albini Federico ITA 1825 5 2.50 2.76 -0.26 1790.001790 2001 M 2824740 150189

26 NC Albore Daniele ITA 1718 5 3.00 1.97 1.03 1845.001917 1977 M 2841997 169331

40 NC Almadori Giovanni ITA 1571 5 1.00 1.80 -0.8 1677.601438 1952 M 833916 130692

13 NC Andreoli Mark ITA 1901 5 3.50 2.44 1.06 1853.602003 1952 M 804940 104617

35 NC Angeli Francesco ITA 1628 3 1.00 0.83 0.17 1801.671677 1965 M 844446 127433

45 NC Baiocchi Francesco ITA 1401 4 0.00 0.72 -0.72 1670.50936 2001 M 2849521 172716

34 NC Bartoli Marco ITA 1646 3 0.00 1.06 -1.06 1762.671028 1965 M 2843400 169473

39 NC Beccarini Francesco ITA 1596 5 1.50 1.27 0.23 1795.201647 2001 M 2824758 147087

8 NC Beccarini Giacomo ITA 1946 4 3.00 3.25 -0.25 1690.801817 2001 M 2824766 158218

44 NC Beccarini Giuseppe ITA 1484 3 0.00 0.55 -0.55 1742.331008 1968 M 2834206 165620

47 NC Berrettoni CristianoITA 1238 4 1.00 0.32 0.68 1775.251583 2001 M 2849530 172717

23 NC Bertolini Ettore ITA 1765 4 2.00 1.58 0.42 1749.801869 1955 M 828289 105833

14 NC Blonna Michele ITA 1890 4 3.00 2.65 0.35 1744.401793 1976 M 811327 100232

18 NC Boccardi Alessandro ITA 1800 5 2.00 2.92 -0.92 1762.401691 1983 M 849839 129486

5 NC Calandri Fausto ITA 2114 5 4.00 4.35 -0.35 1772.202013 1961 M 805181 105829

24 NC Capossela Fabio ITA 1735 4 0.00 2.19 -2.19 1678.001485 1961 M 844470 122349

6 NC Cardinali Egidio ITA 1960 5 3.00 3.81 -0.81 1745.801818 1958 M 834610 101885

15 NC Carlo Emanuele ITA 1836 5 4.00 2.72 1.28 1770.802011 2003 M 2825380 148628

43 NC Ciufolini Sirio ITA 1520 5 2.00 1.45 0.55 1685.201614 2001 M 2836225 164009

33 NC D'Antonio Neri ITA 1652 5 2.50 1.74 0.76 1761.401762 2001 M 2843752 151353

3 FM Di Benedetto EdoardoITA 2241 5 4.50 4.52 -0.02 1821.002187 2002 M 875740 140926

31 NC Farmazyan Armine ARM 1679 5 3.00 1.09 1.91 1922.801995 1990 M 13313975

10 NC Gambardella Piero ITA 1923 4 1.50 2.91 -1.41 1741.001654 1963 M 812005 109132

20 NC Giovanzanti FrancescoITA 1784 5 3.00 2.61 0.39 1790.201863 1995 M 844616 129950

11 NC Girgenti Giuseppe ITA 1917 5 3.00 2.77 0.23 1876.001948 1979 M 860913 115055

29 NC Lupini Michele ITA 1693 5 3.00 2.16 0.84 1752.201825 2000 M 885150 145411

42 NC Maddaloni Giovanni ITA 1541 3 1.00 0.55 0.45 1785.501563 1946 M 813907 105423

27 NC Mariani Corrado ITA 1712 5 2.00 2.69 -0.69 1690.201619 1967 M 2822623 162884

4 NC Marsili Riccardo ITA 2211 5 3.50 3.95 -0.45 1915.602065 1995 M 832960 116923

9 NC Matteoli Maurizio ITA 1942 5 3.00 3.26 -0.26 1826.201899 1983 M 844950 134523

38 NC Mezzatesta Franco ITA 1614 4 1.00 1.82 -0.82 1662.401399 1956 M 846317 101907

37 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1616 5 2.00 1.85 0.15 1716.601645 1967 M 858455 132051

22 NC Ognibene Piero ITA 1766 5 3.00 2.80 0.2 1714.201787 1955 M 836796 109282

30 NC Oleinic Viktor ITA 1686 5 2.50 2.34 0.16 1707.001707 1956 M 2807993 153257

1 FM Passerotti PierluigiITA 2281 5 4.00 4.52 -0.52 1869.202110 1954 M 800309 106009

12 NC Pastore Cosmas ITA 1902 5 3.00 2.53 0.47 1913.401986 1983 M 803677 122763

36 NC Petrilli Leonardo ITA 1618 4 1.00 1.36 -0.36 1669.801645 2000 M 2851070 172719

41 NC Pirina Giorgio ITA 1562 5 2.00 1.40 0.6 1738.401667 1997 M 2840826 169236

19 NC Rocchetti Sergio ITA 1795 5 3.00 3.61 -0.61 1624.401697 1974 M 860921 139162

28 NC Romano Claudio ITA 1701 4 1.50 1.25 0.25 1767.401815 1983 M 844993 134563

17 NC Valastro Mario ITA 1817 5 1.50 2.62 -1.12 1827.801679 1958 M 838020 120128

32 NC Vannelli Vittorio ITA 1670 5 2.00 1.66 0.34 1804.401733 1945 M 816701 107287

2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 4 4.00 3.27 0.73 1928.802583 1972 M 5201896

7 NC Wieringa Helmer NED 1956 5 3.00 2.50 0.5 1969.802042 1949 M 1021729
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 2N Coccia Vincenzo ITA 1718 0 0.00 1.90 1.6 48 1854.201745 1964 M 104944

46 NC Degni Raffaele ITA 1365 0 0.00 0.50 -0.5 -15 1704.75970 1969 M 169472
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2281   |  24 NC Capossela Fabio ITA 1735 1 - 0

2 25 2N Coccia Vincenzo ITA 1718   |  2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 0 - 1

3 3 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2241   |  26 NC Albore Daniele ITA 1718 1 - 0

4 27 NC Mariani Corrado ITA 1712   |  4 NC Marsili Riccardo ITA 2211 0 - 1

5 5 NC Calandri Fausto ITA 2114   |  28 NC Romano Claudio ITA 1701 Â½ - Â½

6 29 NC Lupini Michele ITA 1693   |  6 NC Cardinali Egidio ITA 1960 0 - 1

7 7 NC Wieringa Helmer NED 1956   |  30 NC Oleinic Viktor ITA 1686 1 - 0

8 31 NC Farmazyan Armine ARM 1679   |  8 NC Beccarini Giacomo ITA 1946 1 - 0

9 9 NC Matteoli Maurizio ITA 1942   |  32 NC Vannelli Vittorio ITA 1670 1 - 0

10 33 NC D'Antonio Neri ITA 1652   |  10 NC Gambardella Piero ITA 1923 1 - 0

11 11 NC Girgenti Giuseppe ITA 1917   |  34 NC Bartoli Marco ITA 1646 1 - 0

12 35 NC Angeli Francesco ITA 1628   |  12 NC Pastore Cosmas ITA 1902 0 - 1

13 13 NC Andreoli Mark ITA 1901   |  36 NC Petrilli Leonardo ITA 1618 1 - 0

14 37 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1616   |  14 NC Blonna Michele ITA 1890 Â½ - Â½

15 15 NC Carlo Emanuele ITA 1836   |  38 NC Mezzatesta Franco ITA 1614 1 - 0

16 39 NC Beccarini Francesco ITA 1596   |  16 NC Albini Federico ITA 1825 Â½ - Â½

17 17 NC Valastro Mario ITA 1817   |  40 NC Almadori Giovanni ITA 1571 1 - 0

18 41 NC Pirina Giorgio ITA 1562   |  18 NC Boccardi Alessandro ITA 1800 1 - 0

19 19 NC Rocchetti Sergio ITA 1795   |  42 NC Maddaloni Giovanni ITA 1541 0 - 1

20 43 NC Ciufolini Sirio ITA 1520   |  20 NC Giovanzanti Francesco ITA 1784 0 - 1

21 21 NC Albi Bachini Conti Silvia ITA 1768   |  44 NC Beccarini Giuseppe ITA 1484 1 - 0

22 45 NC Baiocchi Francesco ITA 1401   |  22 NC Ognibene Piero ITA 1766 0 - 1

23 23 NC Bertolini Ettore ITA 1765   |  46 NC Degni Raffaele ITA 1365 1 - 0

24 47 NC Berrettoni Cristiano ITA 1238   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Carlo Emanuele 1 ITA 1836   |  1 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2281 0 - 1

2 2 IM Vuelban Virgilio 1 PHI 2280   |  17 NC Valastro Mario 1 ITA 1817 1 - 0

3 20 NC Giovanzanti Francesco1 ITA 1784   |  3 FM Di Benedetto Edoardo 1 ITA 2241 0 - 1

4 4 NC Marsili Riccardo 1 ITA 2211   |  21 NC Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1768 1 - 0

5 6 NC Cardinali Egidio 1 ITA 1960   |  23 NC Bertolini Ettore 1 ITA 1765 Â½ - Â½

6 22 NC Ognibene Piero 1 ITA 1766   |  7 NC Wieringa Helmer 1 NED 1956 0 - 1

7 31 NC Farmazyan Armine 1 ARM 1679   |  9 NC Matteoli Maurizio 1 ITA 1942 0 - 1

8 42 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1541   |  11 NC Girgenti Giuseppe 1 ITA 1917 0 - 1

9 12 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1902   |  33 NC D'Antonio Neri 1 ITA 1652 1 - 0

10 47 NC Berrettoni Cristiano 1 ITA 1238   |  13 NC Andreoli Mark 1 ITA 1901 0 - 1

11 14 NC Blonna Michele 0.5 ITA 1890   |  41 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1562 1 - 0

12 16 NC Albini Federico 0.5 ITA 1825   |  5 NC Calandri Fausto 0.5 ITA 2114 0 - 1

13 28 NC Romano Claudio 0.5 ITA 1701   |  37 NC Migliozzi Giuseppe 0.5 ITA 1616 Â½ - Â½

14 8 NC Beccarini Giacomo 0 ITA 1946   |  39 NC Beccarini Francesco 0.5 ITA 1596 1 - 0

15 10 NC Gambardella Piero 0 ITA 1923   |  32 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1670 0 - 1

16 18 NC Boccardi Alessandro 0 ITA 1800   |  34 NC Bartoli Marco 0 ITA 1646 1 - 0

17 36 NC Petrilli Leonardo 0 ITA 1618   |  19 NC Rocchetti Sergio 0 ITA 1795 0 - 1

18 24 NC Capossela Fabio 0 ITA 1735   |  35 NC Angeli Francesco 0 ITA 1628 0 - 1

19 38 NC Mezzatesta Franco 0 ITA 1614   |  25 2N Coccia Vincenzo 0 ITA 1718 0 - 1

20 26 NC Albore Daniele 0 ITA 1718   |  43 NC Ciufolini Sirio 0 ITA 1520 1 - 0

21 40 NC Almadori Giovanni 0 ITA 1571   |  27 NC Mariani Corrado 0 ITA 1712 0 - 1

22 44 NC Beccarini Giuseppe 0 ITA 1484   |  29 NC Lupini Michele 0 ITA 1693 0 - 1

23 30 NC Oleinic Viktor 0 ITA 1686   |  45 NC Baiocchi Francesco 0 ITA 1401 1 - 0

24 46 NC Degni Raffaele 0 ITA 1365   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2281   |  7 NC Wieringa Helmer 2 NED 1956 0 - 1

2 9 NC Matteoli Maurizio 2 ITA 1942   |  2 IM Vuelban Virgilio 2 PHI 2280 0 - 1

3 3 FM Di Benedetto Edoardo 2 ITA 2241   |  12 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1902 Â½ - Â½

4 11 NC Girgenti Giuseppe 2 ITA 1917   |  4 NC Marsili Riccardo 2 ITA 2211 0 - 1

5 13 NC Andreoli Mark 2 ITA 1901   |  6 NC Cardinali Egidio 1.5 ITA 1960 1 - 0

6 5 NC Calandri Fausto 1.5 ITA 2114   |  14 NC Blonna Michele 1.5 ITA 1890 Â½ - Â½

7 23 NC Bertolini Ettore 1.5 ITA 1765   |  15 NC Carlo Emanuele 1 ITA 1836 0 - 1

8 29 NC Lupini Michele 1 ITA 1693   |  8 NC Beccarini Giacomo 1 ITA 1946 0 - 1

9 17 NC Valastro Mario 1 ITA 1817   |  30 NC Oleinic Viktor 1 ITA 1686 Â½ - Â½

10 32 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1670   |  18 NC Boccardi Alessandro 1 ITA 1800 0 - 1

11 19 NC Rocchetti Sergio 1 ITA 1795   |  31 NC Farmazyan Armine 1 ARM 1679 0 - 1

12 33 NC D'Antonio Neri 1 ITA 1652   |  20 NC Giovanzanti Francesco1 ITA 1784 Â½ - Â½

13 21 NC Albi Bachini Conti Silvia1 ITA 1768   |  35 NC Angeli Francesco 1 ITA 1628 1 - 0

14 37 NC Migliozzi Giuseppe 1 ITA 1616   |  22 NC Ognibene Piero 1 ITA 1766 0 - 1

15 25 2N Coccia Vincenzo 1 ITA 1718   |  42 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1541 1 - 0

16 41 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1562   |  26 NC Albore Daniele 1 ITA 1718 0 - 1

17 27 NC Mariani Corrado 1 ITA 1712   |  47 NC Berrettoni Cristiano 1 ITA 1238 0 - 1

18 46 NC Degni Raffaele 1 ITA 1365   |  28 NC Romano Claudio 1 ITA 1701 0 - 1

19 10 NC Gambardella Piero 0 ITA 1923   |  16 NC Albini Federico 0.5 ITA 1825 Â½ - Â½

20 39 NC Beccarini Francesco 0.5 ITA 1596   |  24 NC Capossela Fabio 0 ITA 1735 1 - 0

21 34 NC Bartoli Marco 0 ITA 1646   |  40 NC Almadori Giovanni 0 ITA 1571 0 - 1

22 43 NC Ciufolini Sirio 0 ITA 1520   |  36 NC Petrilli Leonardo 0 ITA 1618 0 - 1

23 45 NC Baiocchi Francesco 0 ITA 1401   |  38 NC Mezzatesta Franco 0 ITA 1614 0 - 1

24 44 NC Beccarini Giuseppe 0 ITA 1484   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Wieringa Helmer 3 NED 1956   |  2 IM Vuelban Virgilio 3 PHI 2280 0 - 1

2 4 NC Marsili Riccardo 3 ITA 2211   |  13 NC Andreoli Mark 3 ITA 1901 Â½ - Â½

3 12 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 1902   |  1 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2281 0 - 1

4 18 NC Boccardi Alessandro 2 ITA 1800   |  3 FM Di Benedetto Edoardo 2.5 ITA 2241 0 - 1

5 22 NC Ognibene Piero 2 ITA 1766   |  5 NC Calandri Fausto 2 ITA 2114 0 - 1

6 8 NC Beccarini Giacomo 2 ITA 1946   |  21 NC Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1768 1 - 0

7 26 NC Albore Daniele 2 ITA 1718   |  9 NC Matteoli Maurizio 2 ITA 1942 Â½ - Â½

8 28 NC Romano Claudio 2 ITA 1701   |  11 NC Girgenti Giuseppe 2 ITA 1917 0 - 1

9 14 NC Blonna Michele 2 ITA 1890   |  25 2N Coccia Vincenzo 2 ITA 1718 0 - 1

10 47 NC Berrettoni Cristiano 2 ITA 1238   |  15 NC Carlo Emanuele 2 ITA 1836 0 - 1

11 31 NC Farmazyan Armine 2 ARM 1679   |  17 NC Valastro Mario 1.5 ITA 1817 1 - 0

12 6 NC Cardinali Egidio 1.5 ITA 1960   |  33 NC D'Antonio Neri 1.5 ITA 1652 1 - 0

13 20 NC Giovanzanti Francesco1.5 ITA 1784   |  39 NC Beccarini Francesco 1.5 ITA 1596 1 - 0

14 30 NC Oleinic Viktor 1.5 ITA 1686   |  23 NC Bertolini Ettore 1.5 ITA 1765 0 - 1

15 16 NC Albini Federico 1 ITA 1825   |  37 NC Migliozzi Giuseppe 1 ITA 1616 1 - 0

16 38 NC Mezzatesta Franco 1 ITA 1614   |  19 NC Rocchetti Sergio 1 ITA 1795 0 - 1

17 42 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1541   |  27 NC Mariani Corrado 1 ITA 1712 0 - 1

18 40 NC Almadori Giovanni 1 ITA 1571   |  29 NC Lupini Michele 1 ITA 1693 0 - 1

19 32 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1670   |  41 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1562 1 - 0

20 36 NC Petrilli Leonardo 1 ITA 1618   |  46 NC Degni Raffaele 1 ITA 1365 1 - 0

21 24 NC Capossela Fabio 0 ITA 1735   |  43 NC Ciufolini Sirio 0 ITA 1520 0 - 1

22 35 NC Angeli Francesco 1 ITA 1628   |  0 - F

23 44 NC Beccarini Giuseppe 1 ITA 1484   |  1 - F

24 10 NC Gambardella Piero 0.5 ITA 1923   |  1 - F

25 34 NC Bartoli Marco 0 ITA 1646   |  0 - F

26 45 NC Baiocchi Francesco 0 ITA 1401   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Vuelban Virgilio 4 PHI 2280   |  4 NC Marsili Riccardo 3.5 ITA 2211 1 - 0

2 3 FM Di Benedetto Edoardo 3.5 ITA 2241   |  13 NC Andreoli Mark 3.5 ITA 1901 1 - 0

3 1 FM Passerotti Pierluigi 3 ITA 2281   |  11 NC Girgenti Giuseppe 3 ITA 1917 1 - 0

4 5 NC Calandri Fausto 3 ITA 2114   |  31 NC Farmazyan Armine 3 ARM 1679 1 - 0

5 15 NC Carlo Emanuele 3 ITA 1836   |  7 NC Wieringa Helmer 3 NED 1956 1 - 0

6 25 2N Coccia Vincenzo 3 ITA 1718   |  8 NC Beccarini Giacomo 3 ITA 1946 Â½ - Â½

7 26 NC Albore Daniele 2.5 ITA 1718   |  6 NC Cardinali Egidio 2.5 ITA 1960 Â½ - Â½

8 9 NC Matteoli Maurizio 2.5 ITA 1942   |  20 NC Giovanzanti Francesco2.5 ITA 1784 Â½ - Â½

9 23 NC Bertolini Ettore 2.5 ITA 1765   |  12 NC Pastore Cosmas 2.5 ITA 1902 Â½ - Â½

10 27 NC Mariani Corrado 2 ITA 1712   |  14 NC Blonna Michele 2 ITA 1890 0 - 1

11 28 NC Romano Claudio 2 ITA 1701   |  16 NC Albini Federico 2 ITA 1825 Â½ - Â½

12 29 NC Lupini Michele 2 ITA 1693   |  18 NC Boccardi Alessandro 2 ITA 1800 1 - 0

13 19 NC Rocchetti Sergio 2 ITA 1795   |  32 NC Vannelli Vittorio 2 ITA 1670 1 - 0

14 21 NC Albi Bachini Conti Silvia2 ITA 1768   |  36 NC Petrilli Leonardo 2 ITA 1618 1 - 0

15 44 NC Beccarini Giuseppe 2 ITA 1484   |  22 NC Ognibene Piero 2 ITA 1766 0 - 1

16 33 NC D'Antonio Neri 1.5 ITA 1652   |  47 NC Berrettoni Cristiano 2 ITA 1238 1 - 0

17 17 NC Valastro Mario 1.5 ITA 1817   |  10 NC Gambardella Piero 1.5 ITA 1923 0 - 1

18 39 NC Beccarini Francesco 1.5 ITA 1596   |  30 NC Oleinic Viktor 1.5 ITA 1686 0 - 1

19 37 NC Migliozzi Giuseppe 1 ITA 1616   |  45 NC Baiocchi Francesco 1 ITA 1401 1 - 0

20 41 NC Pirina Giorgio 1 ITA 1562   |  38 NC Mezzatesta Franco 1 ITA 1614 1 - 0

21 43 NC Ciufolini Sirio 1 ITA 1520   |  40 NC Almadori Giovanni 1 ITA 1571 1 - 0

22 46 NC Degni Raffaele 1 ITA 1365   |  24 NC Capossela Fabio 0 ITA 1735 0 - 1

23 35 NC Angeli Francesco 1 ITA 1628   |  0 - F

24 42 NC Maddaloni Giovanni 1 ITA 1541   |  0 - F

25 34 NC Bartoli Marco 0 ITA 1646   |  0 - F

FSI - II  CITTA  DI TERNI  (1611025A) - Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016 - Pag. 11/24



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

1 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2281 Perf: 2110 Media: 1869.20 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Capossela Fabio ITA 1735 546 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Carlo Emanuele ITA 1836 445 0.92 1 2 2

3 B 7 NC Wieringa Helmer NED 1956 325 0.87 0 2 2

4 N 12 NC Pastore Cosmas ITA 1902 379 0.91 1 3 3

5 B 11 NC Girgenti Giuseppe ITA 1917 364 0.9 1 4 4

4.52 4 4

2 Vuelban Virgilio
IM PHI   Elo FIDE: 2280 Perf: 2583 Media: 1928.80 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Coccia Vincenzo ITA 1718 1 0 1

2 B 17 NC Valastro Mario ITA 1817 463 0.92 1 1 2

3 N 9 NC Matteoli Maurizio ITA 1942 338 0.88 1 2 3

4 N 7 NC Wieringa Helmer NED 1956 324 0.87 1 3 4

5 B 4 NC Marsili Riccardo ITA 2211 69 0.6 1 4 5

3.27 4 5

3 Di Benedetto Edoardo
FM ITA   Elo FIDE: 2241 Perf: 2187 Media: 1821.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Albore Daniele ITA 1718 523 0.92 1 1 1

2 N 20 NC Giovanzanti Francesco ITA 1784 457 0.92 1 2 2

3 B 12 NC Pastore Cosmas ITA 1902 339 0.88 Â½ 2 2

4 N 18 NC Boccardi Alessandro ITA 1800 441 0.92 1 3 3

5 B 13 NC Andreoli Mark ITA 1901 340 0.88 1 4 4

4.52 4 4

4 Marsili Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 2211 Perf: 2065 Media: 1915.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Mariani Corrado ITA 1712 499 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1768 443 0.92 1 2 2

3 N 11 NC Girgenti Giuseppe ITA 1917 294 0.85 1 3 3

4 B 13 NC Andreoli Mark ITA 1901 310 0.86 Â½ 3 3

5 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -69 0.4 0 3 3

3.95 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

5 Calandri Fausto
NC ITA   Elo FIDE: 2114 Perf: 2013 Media: 1772.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Romano Claudio ITA 1701 413 0.92 Â½ 0 0

2 N 16 NC Albini Federico ITA 1825 289 0.84 1 1 1

3 B 14 NC Blonna Michele ITA 1890 224 0.78 Â½ 1 1

4 N 22 NC Ognibene Piero ITA 1766 348 0.89 1 2 2

5 B 31 NC Farmazyan Armine ARM 1679 435 0.92 1 3 3

4.35 3 3

6 Cardinali Egidio
NC ITA   Elo FIDE: 1960 Perf: 1818 Media: 1745.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Lupini Michele ITA 1693 267 0.82 1 1 1

2 B 23 NC Bertolini Ettore ITA 1765 195 0.75 Â½ 1 1

3 N 13 NC Andreoli Mark ITA 1901 59 0.58 0 1 1

4 B 33 NC D'Antonio Neri ITA 1652 308 0.86 1 2 2

5 N 26 NC Albore Daniele ITA 1718 242 0.8 Â½ 2 2

3.81 2 2

7 Wieringa Helmer
NC NED   Elo FIDE: 1956 Perf: 2042 Media: 1969.80 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Oleinic Viktor ITA 1686 270 0.83 1 1 1

2 N 22 NC Ognibene Piero ITA 1766 190 0.75 1 2 2

3 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2281 -325 0.13 1 3 3

4 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -324 0.13 0 3 3

5 N 15 NC Carlo Emanuele ITA 1836 120 0.66 0 3 3

2.5 3 3

8 Beccarini Giacomo
NC ITA   Elo FIDE: 1946 Perf: 1817 Media: 1690.80 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Farmazyan Armine ARM 1679 267 0.82 0 0 0

2 B 39 NC Beccarini Francesco ITA 1596 350 0.89 1 1 1

3 N 29 NC Lupini Michele ITA 1693 253 0.81 1 2 2

4 B 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1768 178 0.73 1 3 3

5 N 25 2N Coccia Vincenzo ITA 1718 Â½ 3 3

3.25 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

9 Matteoli Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1899 Media: 1826.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Vannelli Vittorio ITA 1670 272 0.83 1 1 1

2 N 31 NC Farmazyan Armine ARM 1679 263 0.82 1 2 2

3 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -338 0.12 0 2 2

4 N 26 NC Albore Daniele ITA 1718 224 0.78 Â½ 2 2

5 B 20 NC Giovanzanti Francesco ITA 1784 158 0.71 Â½ 2 2

3.26 2 2

10 Gambardella Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1654 Media: 1741.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC D'Antonio Neri ITA 1652 271 0.83 0 0 0

2 B 32 NC Vannelli Vittorio ITA 1670 253 0.81 0 0 0

3 B 16 NC Albini Federico ITA 1825 98 0.63 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 17 NC Valastro Mario ITA 1817 106 0.64 1 1 2

2.91 1 2

11 Girgenti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1948 Media: 1876.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Bartoli Marco ITA 1646 271 0.83 1 1 1

2 N 42 NC Maddaloni Giovanni ITA 1541 376 0.91 1 2 2

3 B 4 NC Marsili Riccardo ITA 2211 -294 0.15 0 2 2

4 N 28 NC Romano Claudio ITA 1701 216 0.78 1 3 3

5 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2281 -364 0.1 0 3 3

2.77 3 3

12 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1986 Media: 1913.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Angeli Francesco ITA 1628 274 0.83 1 1 1

2 B 33 NC D'Antonio Neri ITA 1652 250 0.81 1 2 2

3 N 3 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2241 -339 0.12 Â½ 2 2

4 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2281 -379 0.09 0 2 2

5 N 23 NC Bertolini Ettore ITA 1765 137 0.68 Â½ 2 2

2.53 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

13 Andreoli Mark
NC ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 2003 Media: 1853.60 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Petrilli Leonardo ITA 1618 283 0.84 1 1 1

2 N 47 NC Berrettoni Cristiano ITA 1238 663 0.92 1 2 2

3 B 6 NC Cardinali Egidio ITA 1960 -59 0.42 1 3 3

4 N 4 NC Marsili Riccardo ITA 2211 -310 0.14 Â½ 3 3

5 N 3 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2241 -340 0.12 0 3 3

2.44 3 3

14 Blonna Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1793 Media: 1744.40 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1616 274 0.83 Â½ 0 0

2 B 41 NC Pirina Giorgio ITA 1562 328 0.87 1 1 1

3 N 5 NC Calandri Fausto ITA 2114 -224 0.22 Â½ 1 1

4 B 25 2N Coccia Vincenzo ITA 1718 0 1 1

5 N 27 NC Mariani Corrado ITA 1712 178 0.73 1 2 2

2.65 2 2

15 Carlo Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 2011 Media: 1770.80 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Mezzatesta Franco ITA 1614 222 0.78 1 1 1

2 B 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2281 -445 0.08 0 1 1

3 N 23 NC Bertolini Ettore ITA 1765 71 0.6 1 2 2

4 N 47 NC Berrettoni Cristiano ITA 1238 598 0.92 1 3 3

5 B 7 NC Wieringa Helmer NED 1956 -120 0.34 1 4 4

2.72 4 4

16 Albini Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1790 Media: 1790.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 NC Beccarini Francesco ITA 1596 229 0.79 Â½ 0 0

2 B 5 NC Calandri Fausto ITA 2114 -289 0.16 0 0 0

3 N 10 NC Gambardella Piero ITA 1923 -98 0.37 Â½ 0 0

4 B 37 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1616 209 0.77 1 1 1

5 N 28 NC Romano Claudio ITA 1701 124 0.67 Â½ 1 1

2.76 1 1
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17 Valastro Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1679 Media: 1827.80 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Almadori Giovanni ITA 1571 246 0.81 1 1 1

2 N 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -463 0.08 0 1 1

3 B 30 NC Oleinic Viktor ITA 1686 131 0.68 Â½ 1 1

4 N 31 NC Farmazyan Armine ARM 1679 138 0.69 0 1 1

5 B 10 NC Gambardella Piero ITA 1923 -106 0.36 0 1 1

2.62 1 1

18 Boccardi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1691 Media: 1762.40 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Pirina Giorgio ITA 1562 238 0.8 0 0 0

2 B 34 NC Bartoli Marco ITA 1646 154 0.71 1 1 1

3 N 32 NC Vannelli Vittorio ITA 1670 130 0.68 1 2 2

4 B 3 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2241 -441 0.08 0 2 2

5 N 29 NC Lupini Michele ITA 1693 107 0.65 0 2 2

2.92 2 2

19 Rocchetti Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1697 Media: 1624.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Maddaloni Giovanni ITA 1541 254 0.81 0 0 0

2 N 36 NC Petrilli Leonardo ITA 1618 177 0.73 1 1 1

3 B 31 NC Farmazyan Armine ARM 1679 116 0.66 0 1 1

4 N 38 NC Mezzatesta Franco ITA 1614 181 0.74 1 2 2

5 B 32 NC Vannelli Vittorio ITA 1670 125 0.67 1 3 3

3.61 3 3

20 Giovanzanti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1863 Media: 1790.20 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Ciufolini Sirio ITA 1520 264 0.82 1 1 1

2 B 3 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2241 -457 0.08 0 1 1

3 N 33 NC D'Antonio Neri ITA 1652 132 0.68 Â½ 1 1

4 B 39 NC Beccarini Francesco ITA 1596 188 0.74 1 2 2

5 N 9 NC Matteoli Maurizio ITA 1942 -158 0.29 Â½ 2 2

2.61 2 2
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21 Albi Bachini Conti Silvia
NC ITA   Elo FIDE: 1768 Perf: 1850 Media: 1777.40 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Beccarini Giuseppe ITA 1484 284 0.84 1 1 1

2 N 4 NC Marsili Riccardo ITA 2211 -443 0.08 0 1 1

3 B 35 NC Angeli Francesco ITA 1628 140 0.69 1 2 2

4 N 8 NC Beccarini Giacomo ITA 1946 -178 0.27 0 2 2

5 B 36 NC Petrilli Leonardo ITA 1618 150 0.7 1 3 3

2.58 3 3

22 Ognibene Piero
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1787 Media: 1714.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Baiocchi Francesco ITA 1401 365 0.9 1 1 1

2 B 7 NC Wieringa Helmer NED 1956 -190 0.25 0 1 1

3 N 37 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1616 150 0.7 1 2 2

4 B 5 NC Calandri Fausto ITA 2114 -348 0.11 0 2 2

5 N 44 NC Beccarini Giuseppe ITA 1484 282 0.84 1 3 3

2.8 3 3

23 Bertolini Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1869 Media: 1749.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Degni Raffaele ITA 1365 1 0 1

2 N 6 NC Cardinali Egidio ITA 1960 -195 0.25 Â½ 0 1

3 B 15 NC Carlo Emanuele ITA 1836 -71 0.4 0 0 1

4 N 30 NC Oleinic Viktor ITA 1686 79 0.61 1 1 2

5 B 12 NC Pastore Cosmas ITA 1902 -137 0.32 Â½ 1 2

1.58 1 2

24 Capossela Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1485 Media: 1678.00 W-We: -2.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Passerotti Pierluigi ITA 2281 -546 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Angeli Francesco ITA 1628 107 0.65 0 0 0

3 N 39 NC Beccarini Francesco ITA 1596 139 0.69 0 0 0

4 B 43 NC Ciufolini Sirio ITA 1520 215 0.77 0 0 0

5 N 46 NC Degni Raffaele ITA 1365 1 0 1

2.19 0 1
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25 Coccia Vincenzo
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 48 Perf: 1745 Media: 1854.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Vuelban Virgilio PHI 2280 -562 0.08 0 0 0

2 N 38 NC Mezzatesta Franco ITA 1614 104 0.64 1 1 1

3 B 42 NC Maddaloni Giovanni ITA 1541 177 0.73 1 2 2

4 N 14 NC Blonna Michele ITA 1890 -172 0.27 1 3 3

5 B 8 NC Beccarini Giacomo ITA 1946 -228 0.21 Â½ 3 3

1.93 3 3

26 Albore Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1917 Media: 1845.00 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Di Benedetto Edoardo ITA 2241 -523 0.08 0 0 0

2 B 43 NC Ciufolini Sirio ITA 1520 198 0.76 1 1 1

3 N 41 NC Pirina Giorgio ITA 1562 156 0.71 1 2 2

4 B 9 NC Matteoli Maurizio ITA 1942 -224 0.22 Â½ 2 2

5 B 6 NC Cardinali Egidio ITA 1960 -242 0.2 Â½ 2 2

1.97 2 2

27 Mariani Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1712 Perf: 1619 Media: 1690.20 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Marsili Riccardo ITA 2211 -499 0.08 0 0 0

2 N 40 NC Almadori Giovanni ITA 1571 141 0.69 1 1 1

3 B 47 NC Berrettoni Cristiano ITA 1238 474 0.92 0 1 1

4 N 42 NC Maddaloni Giovanni ITA 1541 171 0.73 1 2 2

5 B 14 NC Blonna Michele ITA 1890 -178 0.27 0 2 2

2.69 2 2

28 Romano Claudio
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 1815 Media: 1767.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Calandri Fausto ITA 2114 -413 0.08 Â½ 0 0

2 B 37 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1616 85 0.62 Â½ 0 0

3 N 46 NC Degni Raffaele ITA 1365 1 0 1

4 B 11 NC Girgenti Giuseppe ITA 1917 -216 0.22 0 0 1

5 B 16 NC Albini Federico ITA 1825 -124 0.33 Â½ 0 1

1.25 0 1

FSI - II  CITTA  DI TERNI  (1611025A) - Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016 - Pag. 18/24



T'pol - Tornei e punteggi online 18-04-2024

II  CITTA  DI TERNI  (1611025A)
Terni - 18-11-2016 - 20-11-2016

29 Lupini Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1825 Media: 1752.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Cardinali Egidio ITA 1960 -267 0.18 0 0 0

2 N 44 NC Beccarini Giuseppe ITA 1484 209 0.77 1 1 1

3 B 8 NC Beccarini Giacomo ITA 1946 -253 0.19 0 1 1

4 N 40 NC Almadori Giovanni ITA 1571 122 0.67 1 2 2

5 B 18 NC Boccardi Alessandro ITA 1800 -107 0.35 1 3 3

2.16 3 3

30 Oleinic Viktor
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1707 Media: 1707.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Wieringa Helmer NED 1956 -270 0.17 0 0 0

2 B 45 NC Baiocchi Francesco ITA 1401 285 0.84 1 1 1

3 N 17 NC Valastro Mario ITA 1817 -131 0.32 Â½ 1 1

4 B 23 NC Bertolini Ettore ITA 1765 -79 0.39 0 1 1

5 N 39 NC Beccarini Francesco ITA 1596 90 0.62 1 2 2

2.34 2 2

31 Farmazyan Armine
NC ARM   Elo FIDE: 1679 Perf: 1995 Media: 1922.80 W-We: 1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Beccarini Giacomo ITA 1946 -267 0.18 1 1 1

2 B 9 NC Matteoli Maurizio ITA 1942 -263 0.18 0 1 1

3 N 19 NC Rocchetti Sergio ITA 1795 -116 0.34 1 2 2

4 B 17 NC Valastro Mario ITA 1817 -138 0.31 1 3 3

5 N 5 NC Calandri Fausto ITA 2114 -435 0.08 0 3 3

1.09 3 3

32 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1733 Media: 1804.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Matteoli Maurizio ITA 1942 -272 0.17 0 0 0

2 N 10 NC Gambardella Piero ITA 1923 -253 0.19 1 1 1

3 B 18 NC Boccardi Alessandro ITA 1800 -130 0.32 0 1 1

4 B 41 NC Pirina Giorgio ITA 1562 108 0.65 1 2 2

5 N 19 NC Rocchetti Sergio ITA 1795 -125 0.33 0 2 2

1.66 2 2
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33 D'Antonio Neri
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1762 Media: 1761.40 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Gambardella Piero ITA 1923 -271 0.17 1 1 1

2 N 12 NC Pastore Cosmas ITA 1902 -250 0.19 0 1 1

3 B 20 NC Giovanzanti Francesco ITA 1784 -132 0.32 Â½ 1 1

4 N 6 NC Cardinali Egidio ITA 1960 -308 0.14 0 1 1

5 B 47 NC Berrettoni Cristiano ITA 1238 414 0.92 1 2 2

1.74 2 2

34 Bartoli Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 1028 Media: 1762.67 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Girgenti Giuseppe ITA 1917 -271 0.17 0 0 0

2 N 18 NC Boccardi Alessandro ITA 1800 -154 0.29 0 0 0

3 B 40 NC Almadori Giovanni ITA 1571 75 0.6 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.06 0 0

35 Angeli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1677 Media: 1801.67 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Pastore Cosmas ITA 1902 -274 0.17 0 0 0

2 N 24 NC Capossela Fabio ITA 1735 -107 0.35 1 1 1

3 N 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1768 -140 0.31 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.83 1 1

36 Petrilli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1645 Media: 1669.80 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Andreoli Mark ITA 1901 -283 0.16 0 0 0

2 B 19 NC Rocchetti Sergio ITA 1795 -177 0.27 0 0 0

3 N 43 NC Ciufolini Sirio ITA 1520 98 0.63 1 1 1

4 B 46 NC Degni Raffaele ITA 1365 1 1 2

5 N 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1768 -150 0.3 0 1 2

1.36 1 2
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37 Migliozzi Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1645 Media: 1716.60 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Blonna Michele ITA 1890 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 28 NC Romano Claudio ITA 1701 -85 0.38 Â½ 0 0

3 B 22 NC Ognibene Piero ITA 1766 -150 0.3 0 0 0

4 N 16 NC Albini Federico ITA 1825 -209 0.23 0 0 0

5 B 45 NC Baiocchi Francesco ITA 1401 215 0.77 1 1 1

1.85 1 1

38 Mezzatesta Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1399 Media: 1662.40 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Carlo Emanuele ITA 1836 -222 0.22 0 0 0

2 B 25 2N Coccia Vincenzo ITA 1718 0 0 0

3 N 45 NC Baiocchi Francesco ITA 1401 213 0.77 1 1 1

4 B 19 NC Rocchetti Sergio ITA 1795 -181 0.26 0 1 1

5 N 41 NC Pirina Giorgio ITA 1562 52 0.57 0 1 1

1.82 1 1

39 Beccarini Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1647 Media: 1795.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Albini Federico ITA 1825 -229 0.21 Â½ 0 0

2 N 8 NC Beccarini Giacomo ITA 1946 -350 0.11 0 0 0

3 B 24 NC Capossela Fabio ITA 1735 -139 0.31 1 1 1

4 N 20 NC Giovanzanti Francesco ITA 1784 -188 0.26 0 1 1

5 B 30 NC Oleinic Viktor ITA 1686 -90 0.38 0 1 1

1.27 1 1

40 Almadori Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1571 Perf: 1438 Media: 1677.60 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Valastro Mario ITA 1817 -246 0.19 0 0 0

2 B 27 NC Mariani Corrado ITA 1712 -141 0.31 0 0 0

3 N 34 NC Bartoli Marco ITA 1646 -75 0.4 1 1 1

4 B 29 NC Lupini Michele ITA 1693 -122 0.33 0 1 1

5 N 43 NC Ciufolini Sirio ITA 1520 51 0.57 0 1 1

1.8 1 1
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41 Pirina Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1562 Perf: 1667 Media: 1738.40 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Boccardi Alessandro ITA 1800 -238 0.2 1 1 1

2 N 14 NC Blonna Michele ITA 1890 -328 0.13 0 1 1

3 B 26 NC Albore Daniele ITA 1718 -156 0.29 0 1 1

4 N 32 NC Vannelli Vittorio ITA 1670 -108 0.35 0 1 1

5 B 38 NC Mezzatesta Franco ITA 1614 -52 0.43 1 2 2

1.4 2 2

42 Maddaloni Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1563 Media: 1785.50 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Rocchetti Sergio ITA 1795 -254 0.19 1 1 1

2 B 11 NC Girgenti Giuseppe ITA 1917 -376 0.09 0 1 1

3 N 25 2N Coccia Vincenzo ITA 1718 0 1 1

4 B 27 NC Mariani Corrado ITA 1712 -171 0.27 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.55 1 1

43 Ciufolini Sirio
NC ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1614 Media: 1685.20 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Giovanzanti Francesco ITA 1784 -264 0.18 0 0 0

2 N 26 NC Albore Daniele ITA 1718 -198 0.24 0 0 0

3 B 36 NC Petrilli Leonardo ITA 1618 -98 0.37 0 0 0

4 N 24 NC Capossela Fabio ITA 1735 -215 0.23 1 1 1

5 B 40 NC Almadori Giovanni ITA 1571 -51 0.43 1 2 2

1.45 2 2

44 Beccarini Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1008 Media: 1742.33 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Albi Bachini Conti SilviaITA 1768 -284 0.16 0 0 0

2 B 29 NC Lupini Michele ITA 1693 -209 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 22 NC Ognibene Piero ITA 1766 -282 0.16 0 0 2

0.55 0 2
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45 Baiocchi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1401 Perf: 936 Media: 1670.50 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Ognibene Piero ITA 1766 -365 0.1 0 0 0

2 N 30 NC Oleinic Viktor ITA 1686 -285 0.16 0 0 0

3 B 38 NC Mezzatesta Franco ITA 1614 -213 0.23 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 37 NC Migliozzi Giuseppe ITA 1616 -215 0.23 0 0 1

0.72 0 1

46 Degni Raffaele
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -15 Perf: 970 Media: 1704.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bertolini Ettore ITA 1765 -400 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 28 NC Romano Claudio ITA 1701 -336 0.12 0 0 1

4 N 36 NC Petrilli Leonardo ITA 1618 -253 0.19 0 0 1

5 B 24 NC Capossela Fabio ITA 1735 -370 0.1 0 0 1

0.49 0 1

47 Berrettoni Cristiano
NC ITA   Elo FIDE: 1238 Perf: 1583 Media: 1775.25 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 13 NC Andreoli Mark ITA 1901 -663 0.08 0 0 1

3 N 27 NC Mariani Corrado ITA 1712 -474 0.08 1 1 2

4 B 15 NC Carlo Emanuele ITA 1836 -598 0.08 0 1 2

5 N 33 NC D'Antonio Neri ITA 1652 -414 0.08 0 1 2

0.32 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 2N Coccia Vincenzo ITA 5 3.5 1854 1894 1718 1964 M 104944

46 NC Degni Raffaele ITA 4 0.0 1704 904 1365 1969 M 169472
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